
BHV-Quali 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20015202  Gruppe MA Runde 3 Turnier 2

Datum 26.06.2022, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft JSG Fürther Land

Spielort Wendelstein, Gymnasium  Gastmannschaft TV Marktsteft

 

Heimmannschaft

JSG Fürther Land
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ohme, Finn - -

3 Spomer, Philipp - - 1

7 Langner, Jakob - - 2

8 Wirt, Philipp - - 1

11 Rübenach, Jan-Felix - - 2

15 Langer, Florian - - 2

16 Felber, Leon - -

21 Schleiff, Lasse - -

23 Luig, Konrad - - 1

33 Koutsivetas, Vassilios - -

37 Kucharz, Max - - 1

44 Kny, Moritz - - 2

69 Herrmann, Jakob - -

A Löblein, Tobias - -

B Becker, Gerhardt-Uwe - -

C Langer, Wolfgang - -

D Hohenstein, Thomas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 29:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TV Marktsteft
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

10 Korn, Leandro - - 1

11 Ritz, Lukas - - 1

13 Rabovsky, Robin - - 3 2/2

14 Haßold, Ben - - 2

19 Faltermeier, Yan - - 2

22 Seitz, Sebastian - - 1 1/2

29 Ossenkemper, Tom - - 1

42 Olszowi, Fabian - -

A Deppisch, Christoph - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 27:58

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Laise, Andreas - - - - -

SR B Schöpf, Thomas - - - - -

Zeitn. Hofmann, Tobias - - - - -

Sek. Möller, Anton - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Fürther Land

Ergebnis 12:11 (6:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:37 0:1 7m mit Tor 22 Seitz, Sebastian

Gast 04:15 0:1 7m ohne Tor 22 Seitz, Sebastian

Heim 06:03 1:1 Tor 15 Langer, Florian

Heim 08:22 2:1 Tor 11 Rübenach, Jan-Felix

Gast 08:57 2:2 Tor 14 Haßold, Ben

Heim 09:17 3:2 Tor 44 Kny, Moritz

Heim 09:52 Verwarnung Anonym

Gast 10:05 3:3 7m mit Tor 13 Rabovsky, Robin

Gast 11:07 3:4 Tor 19 Faltermeier, Yan

Heim 11:22 4:4 Tor 15 Langer, Florian

Gast 13:20 Verwarnung Anonym

Heim 13:48 5:4 Tor 11 Rübenach, Jan-Felix

Heim 14:15 Verwarnung Anonym

Heim 14:47 6:4 Tor 8 Wirt, Philipp

Gast 15:27 6:5 Tor 13 Rabovsky, Robin

Heim 15:50 7:5 Tor 3 Spomer, Philipp

Heim 17:54 8:5 Tor 7 Langner, Jakob

Heim 20:07 9:5 Tor 7 Langner, Jakob

Heim 20:48 Verwarnung Anonym

Heim 21:22 10:5 Tor 44 Kny, Moritz

Gast 21:44 10:6 Tor 11 Ritz, Lukas

Heim 22:11 Verwarnung Anonym

Gast 22:21 10:7 7m mit Tor 13 Rabovsky, Robin

Gast 24:12 10:8 Tor 10 Korn, Leandro

Heim 24:28 11:8 Tor 23 Luig, Konrad

Gast 25:18 11:9 Tor 29 Ossenkemper, Tom

Heim 25:51 2 Minuten Anonym

Heim 26:50 ohne Bericht Anonym

Gast 27:33 11:10 Tor 14 Haßold, Ben

Heim 27:50 12:10 Tor 37 Kucharz, Max

27:58 Auszeit Gast

Gast 29:16 2 Minuten Anonym

29:31 Auszeit Heim

Gast 30:00 12:11 Tor 19 Faltermeier, Yan

Heim 30:00 2 Minuten Anonym
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